
artykuł firmowy

230 Praktyczna Szkoła Budowania

Nudna aranżacja łazienki potrafi zepsuć 
estetykę całego apartamentu. Zamiast 
koncentrować się wyłącznie na doborze 
płytek łazienkowych lub innych rozwiązań, 
warto zadbać o detale – w końcu design 
tkwi w szczegółach. Dlatego już na etapie 
projektowania łazienki warto zatroszczyć 
się o najmodniejszą armaturę – w tym 
przyciski spłukujące. Odpowiedni wybór 
to nie tylko gwarancja wygody i komfortu 
codziennego użytkowania, ale również 
ważny element projektowania nowo-
czesnej i modnej łazienki. Jakie trendy 
łazienkowe obowiązują w 2024 r.? W dal-
szym ciągu najmodniejsze są nowoczesne 
rozwiązania, które pozostają praktyczne 
i funkcjonalne. Liczy się również jakość 
wykonania i niezawodność, dzięki czemu 
armatura pozostanie stałym elementem 
Twojej łazienki. Oczywiście równie ważne 
są jej kolory. Które z nich są najmodniejsze 
w tym roku? W dalszym ciągu najważ-
niejszym hitem aranżacyjnym łazienek są 
wszelakie odcienie złota. 

Złoto wciąż na topie wśród kolo-
rów armatury
Wiele osób nie potrafi sobie wyobrazić, 
że armatura łazienkowa może nie być 
chromowa. Zapewne dlatego większość 
dodatków do łazienek, jakie dostępne są 
na rynku wykonana jest w tym kolorze. 
Tymczasem, jeśli chodzi o wystrój łazienek, 
złota armatura nie ma sobie równych. 
Wbrew pozorom nie musi kojarzyć się 
z kiczem, przepychem i bezguściem. Nie 
jest również skierowana do kobiecych 
wnętrz. Doskonale odnajdzie się również 
w łazienkach w mieszkaniach, w których 
króluje mężczyzna.

Złote dodatki do łazienki to ciekawy 
akcent kolorystyczny, który doskonale 
przełamuje nudę i sprawia, że przestrzeń 
staje się niesamowicie gustowna. Mimo że 
złoto najczęściej kojarzy się z ciężką styli-
zacją, armatura w tym kolorze może być 
prosta, minimalistyczna i elegancka. Kto 
powinien postawić na takie kolory? Złoto 
jest stworzone dla tych, którzy preferują 

niebanalne i równocześnie luksusowe ele-
menty wykończenia wnętrz. 

Złote dodatki w łazience idealnie pasują 
do każdej stylistyki. Oczywiście stanowią 
naturalne uzupełnienie wnętrza w stylu 
art deco, prowansalskiego i klasycznego. 
Należy również pamiętać, że złota armatu-
ra doskonale przełamuje surowość i mini-
malizm nowoczesnych wnętrz. Co ciekawe, 
złote przyciski spłukujące stanowią także 
niebanalne uzupełnienie łazienek w stylu 
loftowym. Idealnie pasuje zarówno do 
jasnych, jak i ciemnych wnętrz.

– Współcześnie trendy dość szybko się 
zmieniają, dotyczy to również aranżacji 
łazienek. Wychodząc naprzeciw potrze-
bom i oczekiwaniom klientów, wprowa-
dziliśmy do oferty przyciski w najmodniej-
szym w tym sezonie, złotym kolorze. Nasze 
produkty łączą w sobie estetykę z naj-
wyższą jakością wykonania, zapewniając 
nie tylko wygodę użytkowania, ale także 
elegancki wygląd, który podkreśli styl 
modnej łazienki. Nasze przyciski spłukują-

Najmodniejsze kolory armatury do łazienki w 2024 r.
Na rynku pojawiły się nowe wersje kolorystyczne bestsellerowych przy-
cisków marki JOMO, które idealnie wpasowują się w tegoroczne trendy. 
Zachwycają nie tylko ze względu na design i niebanalny odcień, ale rów-
nież z uwagi na jakość wykonania.
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ce harmonijnie komponują się z każdym 
stylem łazienki. Ich minimalistyczna forma 
i eleganckie wykończenie sprawią, że 
wnętrze będzie emanować nowoczesnym 
i stylowym charakterem – mówi Sylwester 
Herla, Dyrektor Handlowy z firmy Werit, do 
której należy marka sanitarna JOMO.

Armatura w kolorze klasycznego 
lub miedzianego złota
Nieważne, czy wybierzesz armaturę w kolo-
rze szlachetnego złota, czy miedzi – i tak 
osiągniesz upragniony efekt. Wybór mię-
dzy klasycznym złotem a miedzianym 
zależy od preferencji stylowych właściciela 
apartamentu oraz ogólnego wystroju 
łazienki – nie można zapominać, że całość 
ma do siebie idealnie pasować. Aczkolwiek, 
osoby odważne, które lubią podkreślać 
swój wyjątkowy gust niebanalnymi dodat-
kami, powinny pamiętać, że w tym roku 
wśród trendów królować będzie trend vin-
tage glamour. 

Ze złotem nie można przesadzać – warto 
kierować się zasadą: co za dużo, to niezdro-
wo. Płyty przyciskowe do WC wykonane 
w całości z tworzywa w złotym kolorze 
mogą przytłaczać i przykuwać uwagę. 
Dlatego warto złoto łączyć z innymi kolo-
rami. Jakimi? Złoto tworzy doskonały duet 
z wyraźnymi barwami, które doskonale 
podkreślą jego wyjątkowość.

Czerń idzie w parze ze złotem 
Dlaczego te dwa kolory tak bardzo do sie-
bie pasują? Przede wszystkim dlatego, że 
oba kojarzą się z klasą i stylem. Kontrast, 
jaki daje zestawienie złota i czerni przyku-
wa uwagę, ale nie odwraca jej od pozosta-
łej aranżacji przestrzeni. Razem tworzą nie-
zwykle gustowne i eleganckie połączenie, 
które doskonale sprawdzi się w najbardziej 
luksusowych wnętrzach. Czarny kolor jako 
tło, podkreśla złote akcenty i wydobywa 
z nich to, co najpiękniejsze. Czerń sama 
w sobie jest chłodna, a złoto doskonale ją 
ociepla.

– Złoto to niekwestionowany hit aran-
żacyjny tego roku, jeśli chodzi o łazienki. 
Dlatego zdecydowaliśmy wprowadzić na 
rynek przyciski marki JOMO w nowych 
wariantach kolorystycznych. Wśród nich 
znajduje się zestawienie matowej czerni 
z kolorem miedzianym oraz czerni z kla-
sycznym złotem. Klienci mogą wybierać 
spośród opcji: kolor miedziany lub złoty na 
tle czerni oraz czerń na miedzianym lub 
złotym tle. Przyciski wykonane są w macie, 

dzięki czemu są praktyczne i niesamowicie 
eleganckie – wyjaśnia Katarzyna Adamiec 
z firmy Werit.

Ważne jest tło
Do jakiego koloru łazienki pasują złote 
przyciski spłukujące? Jak już wspomniano, 
wszystkie kolory złota doskonale pasują 
do czerni. Kolejnym kolorem, z którym 
złoty tworzy elegancki kontrast jest biel, 
a nawet kolor beżowy. Tak delikatny kolor 
pozwoli złagodzić jego intensywność. Do 
złota pasuje również szmaragdowa zieleń - 
dodaje mu głębi i kontrastu. Złota armatu-
ra to dobry wybór do szafirowych łazienek. 
Kontrast, jaki zapewnia ten odcień dodaje 
armaturze elegancji i szyku. Złote dodatki 
idealnie pasują do burgundowych łazienek. 
Bogaty i jednocześnie ciepły kolor dosko-
nale współgra z każdym odcieniem złota. 
Do jakiej jeszcze łazienki pasują złote przy-
ciski spłukujące? Na przykład do fioletu 
i purpury. Pierwszy z nich dobrze współgra 
ze złotem. Dodają wnętrzu luksusu i tajem-
niczości. Z kolei kolor purpurowy tworzy ze 
złotem bogaty i stylowy efekt, szczególnie 
w połączeniu z głębokim odcieniem złota.

Kolor to nie wszystko
Wybierając przyciski spłukujące, właścicie-
le mieszkań powinni pamiętać, że wybór 
armatury nie powinien ograniczać się 
wyłącznie do koloru. Równie ważna jest jej 

jakość i niezawodność. Właściciele, którym 
zależy na modnym i równocześnie trwałym 
przycisku do spłuczki powinni wybrać pro-
dukty marki sanitarnej JOMO, która należy 
do grupy Werit, najstarszego producenta 
produktów sanitarnych w Niemczech.

– Jesteśmy renomowanym producentem 
armatury, który od ponad 100 lat cieszy się 
uznaniem klientów. Słyniemy z wysokiej 
jakości produktów, które łączą w sobie 
nowoczesny design i funkcjonalność. 
Przyciski do spłuczek JOMO od firmy Werit 
są projektowane i produkowane z myślą 
o trwałości i niezawodności. Wysoka 
jakość materiałów i staranne wykonanie 
mogą przyczynić się do długotrwałej pracy 
armatury bez potrzeby częstych napraw 
czy wymiany. Spełniają obowiązujące 
normy i regulacje branżowe, co jest istotne 
z punktu widzenia bezpieczeństwa i jako-
ści – mówi Artur Reyer, Dyrektor Generalny 
i Prokurent Werit Polska Sp. z o.o.
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